

Na základě vaší žádosti dle zákona č.106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím ohledně fungujících SME:

1. 46.03.07 - Petr Moučka, Hlinsko
2. 46.03.14 - Oldřich Moučka , Svratouch
3. 46.03.16 - Jan Pospíšil , Krouna
4. 46.03.17 - Jiří Kozel, Hlinsko
5. 46.03.18 - PZP Merlin, s.r.o., Hlinsko
6. 46.03.22 - JUTEX s.r.o.,s.r.o. Praha
7. 56.03.02 - Autoservis N+N, s.r.o., Krouna

Přílohy : 7x typ stanice + typ a značky vozidel

Miroslav Brychnáč
Vedoucí odboru dopravy



Městský úřad
539 23 HLINSKO
ODBOR DOPRAVY